
Final Schedule - All Programs
2021 - 2022

Fall

Day Date
Time (Sudan)

8:30 - 10:30 11:30 - 1:30 2:30 - 4:30 5:00 - 6:00

Monday 3-Jan-2022

U214B AA100A EA300A
B629 ECO340 B326 BE201-v1 BUS102 BE351 BE201-v2

MT131-v2 M131 MT131-v1 TT284 T316 MT131-v3
GR100 ED249 ED-513 ED460 ED539 ED540 SP241

Tuesday 4-Jan-2022

TR103 TR308 E304B
B124 BE210/4 B292 B325 LB170
M180 T216B T318 TM351

ED121 ED222 ED241 SP100

Wednesday 5-Jan-2022

U214A EL121N SYS380
BUS110 B205B ECO341 BUS202 ACC302 B324 BE302
TM355 M109 T216A
ED256 SP302 ED-536 SP334 ED431

Thursday 6-Jan-2022

TR306 SL101 EL117 E302B
ECO102 BE211/4 ECO101

MT101 M129 MT129 T215B
ED111 ED462 SP205 ED-521 ED-252 ED248 SP415

Saturday 8-Jan-2022

A230B FR101 A230A EL230 TR307
FIN240 BE321 BUS109 B207A HRM215
M105 TM105 TM112 T227 TM352

ED-456 ED212 ED247 ED250 ED423 SP337 SP336 ED-482

Monday 10-Jan-2022

TR302 TR303
BUS310 B392 HRM330 B205A B291 SYS280
TM298 M130 TM366 T103 TM103 T215A
ED-254 ED313 ED-364 ED331 ED332 SP325 GR101EL ED-354

Tuesday 11-Jan-2022

AA100T E302A EA300B TR304
BE300 BE310 FIN342 MKT331 DD309A B207B HRM205
M275 TM260 TM111 TM240

ED-532 SP233 ED535 ED533 ED-523 ED-468

Wednesday 12-Jan-2022

AA100B E304A
FIN340 SYS210 ACC300 DD309B B123
M251 TM354 MS102-v1 MS102-V2

ED541 SP340 SP405 ED537 ED538

Thursday 13-Jan-2022

EL122 TR102 EL320
BE200 DD209A B293 B628 BE232 BUS101 HRM210
M132 MT132-v1 MT132-v2 M269 MT132-v3

SP202 ED421 SP230 ED-531 ED-442

Saturday 15-Jan-2022

EL119 TR301
B122 MKT332 DD209B FIN341 HRM320 B327 BUS115

MT390 MT395
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